He rogado y se me ha dado la inteligencia; he invocado y me ha venido el espíritu de sabiduría. La he preferido a los cetros y a los tronos, y a su lado, en nada he tenido la riqueza. No la he comparado a las piedras preciosas, porque todo el oro a su lado es un poco de arena, y la plata ante ella será estimada como lodo. La he amado más que la salud y la hermosura, y la he preferido a la luz, porque jamás se extingue su resplandor. Todos los biens me han venido

est lumen illius. Venérunt autem mihi ómnia bona páriter cum illa, et innumerábilis honéstas per manus illius, et lætátus sum in ómnibus: quóniam antecedebat me ista sapiéntia et ignorábam quóniam horum ómnium mater est. Quam sine fictióne didici, et sine invidia commúnico, et honestátem illius non abscondo. Infinitus enim thesáurus est homínibus quo: qui usi sunt, partícipes facti sunt amicitia Dei, propter disciplina dona commendáti.

Salmo 33.12, 6

VENITE, filii, audite me: timorem Domini docebo vos. *V.* Accedite ad eum, et illuminamini: et facies vestrae non confundentur.

Lamentaciones 1.13

ALLELUIA, alleluia. De excélsu misit ignem in óssibus meis, et erudit me. Alleluia.

En Tiempo pascual no hay gradual, sino dos aleluyas:

Lamentaciones 1.13; Salmo 38.4

ALLELUIA, alleluia. *V.* De excélsu misit ignem in óssibus meis, et erudit me.

Alleluia. *V.* Concaluit cor meum intra me: et in meditatio meae exardescet ignis. Alleluia.

Lucas 12.35-40

IN illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: sint lumbi vestri præcincti, et lucernae ardentes in manibus vestris, et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando revertatur a nuptiis: ut, cum venerit, et pulsaverit, confestim aperiant ei. Beati servi illi, quos cum venerit dominus, invenerit vigilantes: amen dico vobis, quod praecinget se, et faciet illos discumbere, et transiens ministrabit illis. Et si venerit in secunda vigilia, et si in tertia vigilia venerit, et ita invenerit,

con ella, y riquezas incalculables por sus manos. He hallado gozo en todos estos bienes, porque es la sabiduría quien las trae, pero yo ignoraba fuese ella su madre. Lo que sin dolo he aprendido, lo reparto sin pesar y no quiero ocultar sus riquezas; porque es para los hombres tesoro inagotable; los que la adquieren, se atraen la amistad de Dios, ante el cual los recomiendan los beneficios de sus lecciones.

GRADUAL

Venid, hijos, oídme; os enseñare el temor de Dios. *V.* Acercaos a él y resplandeceréis y vuestra cara no tendrá por qué sonrojarse.

ALELUYA

Aleluya, aleluya. *V.* Desde lo alto envió a mis huesos un fuego que los devora. Aleluya.